Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 302, TO 4 48.68 M2 $6,481,101.00 100.00% $315,499,996.68

TOTALES 100% $315,499,997

Valor en letras Trescientos quince millones cuatrocientos noventa y nueve mil novecientos
noventa y siete Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $315,499,997
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración:
Comportamiento Oferta y Demanda:
Actualidad edificadora:

SALVEDADES
Jurídica: Especificación: Hipoteca, anotación 001.